UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE

DO EDITAL 07/2024- CPT-ETS/UFPB

A Universidade Federal da Paraíba (UFPB), através do Centro Profissional e

Tecnológico – Escola Técnica de Saúde, torna público e prorroga, por 01 (um) ano,

a validade do Processo de Seleção Simplificada para Formação de Quadro

de Reserva de Bolsista(s) para Função de Professor no Programa

MULHERES MIL – Edital 07/2024, com efeitos a partir de 06/06/2025.

João Pessoa, 03 de junho de 2025.

Profa.: Dra.: Maria Soraya Pereira Franco Adriano

Diretora do Centro Profissional e Tecnológico

CPT-ETS/ UFPB